
P ISLEHOFER A
$ 9vebni spOI&cflcl$t ssw. 53027

Stavební společnost Šiehofer s.r.o., Prvamálová 2111/33, 15300 Praha 5-Radotín

CENOVÁ NABÍDKA

„Rekonstrukce povrchů komunikací v ul. U Nádržky
a části ul. Hlavní“

V Praze dne 4.6.2013

Stavební spoleČ I Slehofer, s.r.o.
Pr‘ Prahn5-R~3c~tin

iČ 146324 DIČ:C 27146324
Tel/fax: 257 811 812. :257811813

ičo: 27146324 Prvomájová 2111133 Tel. 257 811 813
oič: CZ27146324 15300 Praha 5— R~joIin Fax: 257 811 812
B~kovni spojeni:GEMB a.s.lJIožii Mob.: 606 310 685
číslo účtu: 16780016510600 775 707 612, 777 602 221

E-mail: slehofer@slehoíer.eu
‚wrw,siehofer.eu

Společnost je regis~ována vOR vedeném Městským soudem v Praze, oddil C vložka 143091



KRYCI LIST NABÍDKY

1. Veřenázakáz a

Veřejná zakázka malého rozsahu

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce povrchů komunikací v ul. U Nádržky a části ul. Hlavní

Evidenčnl čís o zakázk :
2. Základní Identifikační údaje

2.1. Zadavatel

Název rávnl forma: Obec Psá

Sídlo: Pražská 137 252 44 Psá

lČ: DIČ: 241580 Cz

Statutárnl zástu Ce: Milan Vácha - starosta

Internetová adresa: sedlakova S

Odbor
Kontaktni osoba Renáta Sedláková

Tel.: Fax: 602754834 241940454

2.2. Uchazeč

Název rávnl forma: Stavební s olečnost Šlehofer s.r o

Sidlolmisto odnikánl: Prvomáová 2111133.15300 Praha 5-Radotín

iČ: DIČ: 27146324 CZ27146324

Tel.: Fax: 608310685 3 257811812

Osoba o rávněná ednat za uchazeče: František Šlehofer - ednatel Milan Bada- rokurista

Kontaktnl osoba: Milan Sada - rokurista

Tel.: Fax: 775707612 257811812

E-mail: inf I h f rsl veb
. abidkov cenavKč

Nabídková cena bez DPH DPH Nabldková cena s DPH

2348705,88 KČ 493 228,23 KČ 2841 934,11 KČ
4. Udaje navrhovan uchazečem

Délka záručni dobyv měslclch na celé dilo 36 měsicú

Doba plnění celé zakázky ve dnech 60 dnů

Zahájeni prací dle dohody s objednatelem

Ekonomické a finančni předpoklady uchazeče jsou zpusobilé pro splněni zakázky. ANO

Nabldková cena za dilo je nejvýše připustná Po celou dobu plněni zakázky. ANO

Fakturace bude provedena po dokončeni dila se splatnosti 30 dnu od doručeni. ANO
5. so a zodpov dná za realizac za zk

Titu měno ti meni Tel.Ifax: E-mail:

Milan Sada, prokurista 7757076121257811812 bada@slehofer.eu

6. o et listu nabídky, datum, otis razltka a podpis oprávn n osoby uchazeče

Počet listů nabidk :

Datum, otisk razítka a podpis oprávněné 4.6.2013 Stavební spoleČn It eter, s.r.o.
osoby: t‘rv~

IČO:2 6324 DIČ: 7146324
TcI./fa 257811812, cL 257 811 813



Veřejná zakázka malého rozsahu,, REKONSTRUKCE POVRCHŮ KOMUNIKACÍ V UL. U NÁDRŽKY A ČÁSTI UL. HLAV

cena bez DPH DPH 21%

Stavba: Psáry - komunikace ulice U Nádržky - část “A“

Celkem 1 354 764,15 Kč 284 500,47 Kč 1 639 264,62 Kč

ZRN
VRN

1 334 764,15 Kč
20 000,00 Kč

280 300,47 Kč
4 200,00 Kč

cena s DPH

1 615 064,62 Kč
24 200,00 Kč

Stavební spoleČflOS lebofet, s.r.O.
~ prvoniá Ú

TeI1f2X 7811812.



Stavba:Psáry -komunikace ulice U Nádržky
Objekt: SO Olčást “A“

Celkem bez DPH 1 334 764,15 Kč
DPH 280 300,47 Kč
Celkem včetně DPH 1 615 064,62 Kč

Větev I celkem bez DPH 1 334 764,15 Kč
~‚ •‘!‘ S~~S rrnrrr~ ~ a. ~~

Zemní práce . 218 379,53
Fézování asfaltových vrstev v ti. 5Omm(4,1±14,0):2 x 29,0 = 262,45 m2 262,45 56,00 14 697,20
Odstranění podkiadu p1 nad 200 m2 z kameniva drceného ti 100 mm
(262,45 + 4,5x42 ÷ 4,9x10 ± 5,5x82 ± 8,3x9 ± 4,5x7 + 4,5x20 ± 5,5x0,5 m2 1 280,54 35,00 44 818,90
±3,9x22,1 + 1,5x4 ± 4,5x5,5 ± 3,3x4) =1280,54
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v m3 224 09 90 00 20 168 51
hornině tř. 3 ( 1280,54 x 0,175) ‘ ‘ ‘

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za m3 67,23 16,00 1 075,65
lepivost
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 352,14 79,00 27 819,42
Přípiatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD m3 3 521 45 1 00 3 521 45
l000mpřesl0000m ‘ ‘ ‘

Nakiádání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 352,14 14,00 4 930,02
Uložení sypaniny na skládky m3 352,14 6,63 2 334,72
Popiatek za skládku - ostatní zemina t 563,43 170,00 95 783,30
Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (168 x 3,5) m2 1 280,54 14,00 17 927,56
Komunikace 937 240,10
Podkiad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 tI 100 mm m2 1 120,54 70,00 78 437,80.
Podkiad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 ti 200 mm m2 1 280,54 150,00 192 081,00
Postřik infiitrační 0,7kg/m2 m2 1 120,54 10,00 11 205,40
Podklad z obaiovaného kameniva ACL 16 tI 70mm š do 3 m m2 1 120,54 315,00 352 970,10



Postřik spojovací 0,3kg/m2 m2 1 120,54 10,00 11 205,40
Asfaltový beton ACO 11 I tI 50 mm š do 3 m m2 1 120,54 260,00 291 340,40
Ostatní konstrukce a práce-bourání 166 672,00
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s bočni opěrou do
lože z betonu (2 x 164)- 6 ± 2x ( 1 + 22,1 + 5,5 + 3,3 ± 8) = 401,8 m 402,00 140,00 56 280,00
obrubník betonový silniční přírodní standard 100x10x25 cm ks 422,00 105,00 44 310,00
Lože pod obrubníky z betonu prostého B20 (402 x 0,3 x 0,2) m3 24,12 1 800,00 43 416,00
Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 14,00 55,00 770,00

Poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsi (29 x 9 x 0,05 x 2,4) t 31,32 300,00 9 396,00

rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (poklopy,hrnky,uliční vpusti) kpl 10,00 1 250,00 12 500,00
Přesun hmot 12 472,52.
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným t 340,50 36,63 12 472,52
VRN 20 000,00
Geodetické zaměření m 200,00 35,00 7 000,00
dočasné dopravní značení kpl 1,00 5 000,00 5 000,00
Projekt skutečného provedení stavby kpl 1,00 8 000,00 8 000,00

Stavební ~‚~..la~~.._r5.ŠIekcfer, s.r.o.
a . ‘U1J33153 fl
lČO:27 ~..‘ P‘ UZEl 324
TeL/f .í781l b«. ic.. 2 1813



Veřejná zakázka malého rozsahu „ REKONSTRUKCE POVRCHŮ KOMUNIKACI V UL. U NÁDRŽKY A ČÁSTI UL. HLAV

Stavba: Psáry - komunikace ulice U Nádržky - část “B“

Celkem 247 021,89 Kč 51 874,60 Kč 298 896,49 Kč

ZRN
VRN

cena bez DPH

240 501,89 Kč
6 520,00 Kč

DPH 21%

50 505,40 Kč
1 369,20 Kč

cena s DPH

291 007,29 Kč
7 889,20 Kč

stavební spo1ečfl0~‘ tet, SLO.
PíVO

~cZ27i4~~1ČQ:2
TCI4



Stavba:Psáry -komunikace ulice U Nádržky
Objekt: SO 02 část “B“

Celkem bez DPH 240 501,89 Kč
DPH 50 505,40 Kč
Celkem včetně DPH 291 007,29 Kč

Větev 1 celkem bez DPH 240 501,89 Kč
~F*«i‘ •‘!I p~~!~fl ef~r fl‘7p.iiř• sřw*iI~«i.i

Zemní práce 41 580,12
Odstranění podkladu p1 nad 200 m2 z kameniva drceného tI 100 mm m2 227 90 35 00 7 976 50
(3,4x9 ÷ 5,4x15 ± 3,9x21 ± 2,4x6 ± 5x4 ) =227,9 ‘ ‘ ‘

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v m3 45 58 90 00 4 102 20
hornině tř. 3 ( 1280,54 x 0,175) ‘ ‘ ‘

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za m3 13,67 16,00 218,78
lepivost
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 6837 7900 5 401,23
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD m3 683 70 1 00 683 70
l000mpřesl0000m ‘ ‘ ‘

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až4 přes 100 m3 m3 68,37 14,00 957,18
Uložení sypaniny na skládky m3 68,37 6,63 453,29

~ Poplatek za skládku - ostatní zemina t 109,39 170,00 18 596,64
Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (168 x 3,5) m2 227,90 14,00 3 190,60
Komunikace 162 862,50
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 tI 100 mm m2 193,50 70,00 13 545,00
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 tI 200 mm m2 227,90 150,00 34 185,00

~ Postřik infiltrační 0,7kg/m2 m2 193,50 10,00 1 935,00
Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 tI 70 mm š do 3 m m2 193,50 315,00 60 952,50
Postřik spojovací 0,Skg/m2 m2 193,50 10,00 1 935,00
Asfaltový beton ACO 11 I tI 50mm š do 3m m2 193,50 260,00 50 310,00



Ostatní konstrukce a práce-bourání 33 660,00
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do m 80 00 140 00 11 200 00
ložezbetonu (36±14±10±5+15)401,8 ‘ ‘ ‘

obrubník betonový silniční přírodní standard 100x10x25 cm ks 84,00 105,00 8 820,00
Lože pod obrubníky z betonu prostého B20 (402 x 0,3 x 0,2) m3 4,80 1 800,00 8 640,00
rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (poklopy,hrnky,uiični vpusti) kpl 4,00 1 250,00 5 000,00
Přesun hmot 2 399,27
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným t 65,50 36,63 2 399,27
VRN 6 520,00
Geodetické zaměření m 72,00 35,00 2 520,00
Projekt skutečného provedení stavby kpl 1,00 4 000,00 4 000,00

Stavební společnost ‘~ ..; s.rjj‘
D Prvoni~ 21f t;3

15300 - Radou
IČO:27 24 D1Č:CZ271 324

Tel.11‘ 257811 2l2, Tel- 811 813



Veřejná zakázka malého rozsahu,, REKONSTRUKCE POVRCHŮ KOMUNIKACÍ V UL. U NÁDRŽKY A ČÁSTI UL. HLAV

Stavba: Psáry - komunikace ulice Hlavní
rekapitulace nákladů

cena bez DPH DPH 21% cena s DPH

ZRN 741 919,84 Kč 155 803,17 Kč 897 723,00 Kč
VRN 5 000,00 Kč 1 050,00 Kč 6 050,00 Kč

Celkem 746 91 9,84 Kč 156 853,17 Kč 903 773,00 Kč

Stavební společnog Icbokr, ss.o.® Prvom -ado3~

IČQ:27 24 ]DlČ:CZ27 46324
Tel/ťaL _57 8]! 812,Tel 811 813



Veřejná zakázka malého rozsahu “REKONSTRUKCE POVRCHŮ
. KOMUNIKACI V UL. U NÁDRŽKY A ČÁSTI UL. HLAVNI“

Stavba: Psáry -komunikace ulice Hlavní - v (d=178m,š=4,5-5,7m- obnova souvrství v tl.l2Omm)
Objekt: část ulice mez ul.Sportovců a Horní včetně obou křižovatek

Celkem bez DPH 741 919,84 Kč
DPH 155803,17Kč
Celkem včetně DPH 897 723,00 Kč

celkem bez DPH 741 919,84 Kč
~ fl• k‘I[T~~~‘1S eI~ri ~fl‘TI.{1IPW T1 ‚ř1*]iX4ii

Zemní práce 119 860,23
Frézování asfaltových vrstev vtl. 20mm(141x5,7+37x4,5 + m2 981 15 3500 3434025
2x1,5x6)=1054,2 ‘ ‘ ‘

Odstranění podkladu p1 do 1000 m2 z kameniva drceného tI 100mm m2 981,15 35,00 34 340,25
Vodorovné přemístění do 10000 m m3 98,12 79,00 7 751,09-
Příplatek k vodorovnému přemístění ZKD 100am přes 1000Gm m3 981,15 1,00 981,15
Nakládání výkopku do 100 m3 m3 9812 14,00 1 373,61
Uložení sypaniny na skládky m3 98,12 6,63 650,50
Poplatek za skládku t 156,98 170,00 26 687,28
Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 981,15 14,00 13 736,10
Komunikace 573 972,75

Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 ti 70 mm š do 3 m m2 981,15 315,00 309 062,25

Postřik spojovací 0,3kg/m2 m2 981,15 10,00 9 811,50
Asfaltový beton ACO 11 I tI 50mm š doS m m2 981,15 260,00 255 099,00
Ostatní konstrukce a práce-bourání 46 381 ‚00
Rektifikace silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do

%. m 36,00 280,00 10 080,00loze z betonu (2 x 178 x 0,1) = 36
obrubník betonový silniční přírodní standard 100x10x25 cm ks 36,00 105,00 3 780,00



Řezání stávajícího živičného krytu hl do 20 mm m 18,00 55,00 990,00
frézováni spáry se zálivkou m 18,00 70,00 1 260,00
Naložení, odvoz a poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsi 46 57 300 00 13 971 00
970,2 x 0,02 x 2,4 = 46,57 ‘ ‘ ‘

rektifikace pvrchových znaků inž.síti (poklopy,uliční vpusti) kpl 8,00 1 250,00 10 000,00
rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (hrnky vodovdních šoupat) kpl 14,00 450,00 6 300,00
Přesun hmot 1 705,86
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným t____ 46,57 36,63 1 705,86
VRN 5 000,00
dočasné dopravní značení kpl 1,00 5 000,00 5 000,00

Stavební spoieČnoWšIehOfeT~ s.r.O.
rvom~t~á 2111/33

~0.~V~fllčcz27‘424
TeI./faióS7 SIL 8I2.Tei~3~28fl 813


